令和 6 年 7 月 30 日

構成員及び関係機関の皆様

中区障害者地域活動ホーム

所長 島本 洋一

令和 6 年度 中区障害者自立支援協議会

第 3 回グループホーム部会開催のお知らせ（依頼）

日頃より中区自立支援協議会の運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

令和 6 年度第 3 回グループホーム部会を下記のとおり開催しますので、ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

1. 日 時 ： 令和 6 年 8 月 22 日（木） 14：30 ～ 15：30

2. 場 所 ： オリーブハイツ (横浜市中区寿町 1 丁目 1-2 KS コーポ)

※医療法人愛おい会 石川町クリニックと同じビルです。当日は建物の下で事務局が待機しております。

※駐車場等ございませんので公共交通機関でお越しください。

3. 議 題 ：グループホーム見学会(オリーブハイツ)

1.GH 説明

2.施設見学

3.質疑応答

4.第 4 回グループホーム部会について

4. 留意事項

・ 8 月 15 日（木）までに、 中区自立支援協議会ホームページの「お知らせ」、もしくは「グループホー

ム部会の個別ページ【予定】」にあります申し込みフォームより必要事項をご入力の上、お申し込みくだ

さい。

【事務局】

中区基幹相談支援センター （中区障害者地域活動ホーム）

中区障害者自立支援協議会 事務局担当：松本 緑

ＴＥＬ：628－1343 FＡＸ：628－1344

Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp

中区自立支援協議会ホームページへは

こちらのＱＲコードから

アクセスいただけます。